
Úřad vlády České republiky 
  

 
Evidenční číslo: 15/280-1 

 

D O D A T E K č. 1 
Ke smlouvě příkazní 

 
Česká republika - Úřad vlády České republiky  
se sídlem: nábř. E. Beneše 4, 118 01Praha 1 
IČO:  00006599          
DIČ:  CZ00006599 
kterou zastupuje:  Mgr. Ing. Filip Minář, ředitel Odboru technicko-hospodářského, dle 

vnitřního předpisu Úřadu vlády České republiky 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č. 4320001/0710 

(dále jen „příkazce“) 
 
a 
 
Mgr. Jan Dáňa, advokát 
člen sdružení Advokátní kanceláře Dáňa, Pergl & Partneři 
se sídlem: Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6 – Střešovice 
IČO:        66254116 
DIČ:        CZ7307310901 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 51-0658700257/0100 

(dále jen „příkazník“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě 
příkazní č. 15/280-0,kterou uzavřeli dne 22.12.2015, (dále jen „smlouva“). 
 

Čl. I 
Předmět dodatku 

1. V článku III odstavec 4se slova „k podlimitní veřejné zakázce“ nahrazují slovy „k nadlimitní 
veřejné zakázce“. 

2. V článku IV odstavci3 se slova „podlimitní veřejné zakázky“ nahrazují slovy „nadlimitní veřejné 
zakázky“. 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

3. Příkazník bere výslovně na vědomí, že příkazce má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále pro účely tohoto článku jenom 
jako „zákon“),  povinnost zveřejnit uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o 
poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci postupem a za podmínek podle uvedeného 
zákona. 

4. Příkazník je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění smlouvy 
včetně všech příloh, tohoto dodatku a případných dalších dodatků bude zveřejněno v registru 
smluv, postupem a za podmínek podle zákona. Příkazník bere rovněž na vědomí, že registr 
smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 



 

Stránka 2 (celkem 2) 
 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve 
smlouvě ani v tomto dodatku nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 
nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o 
bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném 
znění) a podpisem tohoto dodatku vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Příkazce se zavazuje zaslat tento dodatek a smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů od uzavření 
tohoto dodatku. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu s předchozími odstavci tohoto článku. 

8. Tento dodatek byl sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží příkazník, 2 obdrží příkazce. 

9. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.  

 
 
V Praze dne12.12.2016          V Praze dne16.12.2016 
 
 

 
 

příkazník 
 
 

za příkazce 
 

__________________________ 
Mgr. Jan Dáňa, advokát v. r. 
 

__________________________ 
Mgr. Ing. Filip Minář v. r. 
ředitel Odboru technicko-hospodářského 
  


	Evidenční číslo: 15/280-1
	DODATEKč. 1
	Ke smlouvě příkazní
	Česká republika - Úřad vlády České republiky
	a
	Mgr. Jan Dáňa, advokát

	Čl. I
	Předmět dodatku

